Автономная некоммерческая организация дополнительного образования
«Спортивная школа «Хоккейная Академия имени В. В. Петрова»

Юр. адрес: 143404, Московская область г. Красногорск, ул. Лесная, 1А,
тел.: +7 (495) 369-07-16, e-mail: info@petrovacademy.ru

БАНК «ТИНЬКОФФ БАНК» (АО), БИК: 044525974, К/с: 30101810145250000974, Р/с: 40703810400000718573
ОГРН: 1195000003571, ИНН: 5024196947, КПП: 502401001

Заместителю директора АНО

ДО «СШ «Хоккейная Академия

им. В.В. Петрова»

Шаламаю С.А.

От

Заявление о выдаче хоккейной формы и/или инвентаря

Прошу Вас выдать моему сыну ,

    . .20 г.р., хоккейную форму и/или инвентарь, а именно:

, шт.;

, шт.;

, шт.;

, шт.;

, шт.

" " 202   г.   / / /
(Ф.И.О.) (подпись)

В наличии:

-да, -нет, Тренер-преподаватель команды 20 г.р. / /

Согласовано:

Заместитель директора   Шаламай С.А.

Выдано / отказано в выдаче :

Заведующая хозяйством   /___________/

Получено:

Тренер-преподаватель команды 20 г.р.   / /

mailto:info@petrovacademy.ru